CONG TY CO PHAN CONG NGHIEP HUNG HAI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHIEP HUNG HAI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HUNG HAI INDUSTRY JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: HUNG HAI INDUSTRY JSC
2. M s6 doanh nghigp: 2301165390
3. Ngay thanh lap: 22/01/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
CN17A- 3 KCN Qué V3 111, X4 Qué Tan, Huyén Qué V5, Tinh Bic Ninh, Viét Nam
bién thoai: 0904.577.789 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [San Xl}ét pin va :flc quy , 212¢
Chi ti€t: San xuat; gia cong tam pin nang luong mat troi
2. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu stir dung hodc di thué
3. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
4.  |Xay dyng nha dé & 4101
5.  |X4ay dung nha khong dé & 4102
6. |Xay dung cong trinh duong sit 4211
7.  |Xay dung cong trinh duong bd 4212
8. |Xay dung cong trinh di¢n 4221
9. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
10. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
11. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
12. |Xay dung cong trinh thuy 4291
13.  |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
14. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
15. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
16. |Pha do 4311
17. |Chuan bi mit bang 4312
18. |Lap dit hé thong dién 4321
19. |Lap dit hé thdng cip, thoat nudce, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
20. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
21. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
22.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
23.  [Ban1é khéc trong cac cira hang kinh doanh téng hop 4719
24. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
25. |Lap dat hé,théng xay dung khac , 4329(Chinh)
Chi tiét: Lap dat h¢ thong dién nang lugng mat tro1; Lap dat
Pin ndng luong mat troi
26. [Sanxuatdién 3511
Chi tiét: San xuat dién mat tro1
27.  |Bén bu6n chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Ban buon thiét bi dién nang luong mat troi; Ban budn
pin nang lugng va phu kién cua hé thong lap dat pin nang
lugong
28.  |Ban budn vat liéu, thiét bi 1ap dit khac trong xdy dung 4663
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6. Von diéu 1¢: 68.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:

LE CONG Thon Bat Ly, Xa |C6 phan 20.400.000.000/30,000| 125062334
CUONG Hoan Son, Huyén [phd 00
Tién Du, Tinh  [thong
Bac Ninh, Viét  |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6| 2.040.0| 20.400.000.000/30,000
00
2 INGOHUNG [676 Minh Khai, |C phan| 1.700.0| 17.000.000.000]25,000| 125363932
HAI Phuong Dong phd 00
Nguyén, Thi xa  [thong
Tu Son, Tinh Béc |C6 phan 0 0| 0,000
Ninh, Viét Nam |yy d3i
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
wuu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 1.700.0 17.000.000.000(25,000
00
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3 [NGUYEN
QUYNH HOA

Phé Phu Tir,
Phuong Bong
Ngan, Thi xa Tu
Son, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

340.000

3.400.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

340.000

3.400.000.000

5,000

125014298

4 INGUYEN THI
HANG

Khu phd Thinh
Lang, Phuong
binh Bang, Thi
xa Tu Son, Tinh
Béc Ninh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

1.360.0
00

13.600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.360.0
00

13.600.000.000

20,000

125446282

5 INGUYEN THI
BICH HUE

Khu phd Trang
Liét, Phuong
Trang Ha, Thi xa
Tur Son, Tinh Bic
Ninh, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

1.360.0
00

13.600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.360.0
00

13.600.000.000

20,000

125266293

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: LE CONG CUONG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 24/04/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 125062334

Ngay cap:  01/07/2009 Noi cap: Céng an tinh Bdc Ninh

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén Bdt L, Xa Hoan Son, Huyén Tién Du, Tinh Bdc
Ninh, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Bdt L, Xa Hoan Son, Huyén Tién Du, Tinh Bdc Ninh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béc Ninh
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